АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

/АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ/

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 июня 2018 года                № 05-114-а

О выводе в  ремонт участка
 тепловых сетей
          На основании Постановления Правительства Ленинградской области от 16 марта 2018 года № 83 «О распределении в 2018 году субсидий из областного бюджета   Ленинградской области бюджетам муниципальных образований Ленинградской области   на реализацию мероприятий по обеспечению устойчивого функционирования объектов теплоснабжения  на территории Ленинградской области в рамках подпрограммы «Энергетика Ленинградской области» государственной программы Ленинградской области «Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности  Ленинградской области» (1-й этап), администрация Горского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Вывести в ремонт участок тепловых сетей от УТ-8 до УТ-10.
2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Горского сельского поселения                                                Г.В.Кузнецова